
 

  

CKKV/Svijany hobby cup 2015    

                                                                              
 

Propozice časovky do kopce 

LIPENCE 
sobota, 22. srpna 2015 

 
 

Časovka je třetím závodem seriálu CKKV / SVIJANY hobby cup 2015. 
Zároveň je zařazena do seriálu závodů UAC. Závodníci UAC nevyplňují přihlášku, pouze se 
podepisují do presenční listiny. Startují se startovními čísly CKKV, upevněnými na řídítka. 
 

Presentace: Restaurace U Bláhů, Zbraslav, Lipenecká 6, od 9:30 hod. Startovní čísla se 
vydávají podle příchodu k presentaci a každý závodník si je upevní na řídítka kola. Při 
nedodržení tohoto drobného handicapu následuje časová penalizace. Cyklisté, kteří nejsou 
členy UAC dostanou startovní číslo oproti řádně vyplněné přihlášce – pro potřeby pojišťovny 
je nutné vyplnit všechny údaje! Přihlášky budou k dispozici na místě presentace, nebo je 
možné ji stáhnout na www.ckkv.cz a již vyplněnou přinést k presentaci. 
Start: Lipence, Jílovišťská ulice, 100m od křižovatky s ulicí Josefa Houdka. Od 11:01 hodin se 
startuje v intervalu 1 minuta, dle startovních čísel. Členům stejného teamu nebudou přidělena 
st. čísla následující těsně po sobě.  
Cíl: V ulici Jílovišťská, 50m před nájezdem na Strakonickou.  
Délka trasy cca 2,3 km, převýšení cca 130 m. Netoleruje se jízda v závěsu ani jiné unfair 
praktiky, toto bude trestáno časovou penalizací. Cyklistické přilby jsou povinné. 
Startovné: 100 Kč + 30 Kč denní pojištění. Pojištění neplatí členové UAC. 
 

Kategorie podle pravidel letošního poháru: 
         A – VLČÁCI  (ročník 1996 - 1986) 
         B – MAZÁCI      ( 1985 – 1976) 
         C – VETERÁNI  ( 1975 – 1966) 
         D – CTIHODNÍ  ( 1965– 1956) 
         E – STAŘÍCI     ( 1955 a starší) 
         Z – ŽENY          ( 1996 a starší) 
         J – JUNIOŘI      ( 1997 a mladší) 
         H – JUNIORKY ( 1997 a mladší) kateg. UAC  
             

Vyhlášení vítězů: V místě presentace cca 30 minut po dojetí posledního cyklisty. Ceny pro 1. 
až 5. v kategorii A až Z, 1. až 3. v kat. J a H. Pořadí je jednotné – bez rozdílu příslušnosti jen 
do CKKV hobby cup, nebo do UAC. 
 

Akce se koná za každého počasí a za plného silničního provozu. Každý je povinen 
dodržovat platné dopravní předpisy a pokyny pořadatelů. Pořadatel neručí za škody 
závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
 
Ředitel závodu: Josef Vejvoda, tel. 721 943 204  

http://www.ckkv.cz/


 

  

                   
 
 

ČASOVKA DO KOPCE LIPENCE 2015 

Přihláška NEVYPLŇUJÍ ČL. UAC!!! 

 

Jméno, příjmení  
Ročník, rodné číslo - pro pojištění  

Adresa – pro pojištění     

Startuji za team  

Kategorie- podle propozic    
 

Svým podpisem se zavazuji, že v průběhu závodu budu dodržovat pravidla provozu 
na pozemních komunikacích upravená zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k 
zákonu. Závodu se zúčastním v řádné cyklistické přilbě. Jsem si vědom, že se závod 
jede za plného provozu a že jsem povinen dodržovat pokyny policistů a dalších osob, 
které během závodu řídí provoz na pozemních komunikacích. Závodu se účastním na 
vlastní odpovědnost a nebezpečí. Jsem si vědom, že pořadatel a organizátor závodu 
neručí za škody na majetku a poškození zdraví závodníkům vzniklé, ani jimi 
způsobené. 

PODPIS: 
 

 

http://email.seznam.cz/redir?hashId=507203857&to=http%3a%2f%2fwww%2eautoskoly%2ecz%2fpsp%2f00%2d361g%2ehtm

